
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 

Z Á P I S  
 

z 26. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
(8. jednání roku 2017) 

 
Datum konání:  13.11.2017 od 15 hod. 
 
Místo konání:  Městský úřad – malá zasedací místnost 
 
Přítomni: Ing. Jan Budka, Pavel Knára, Jiří Dubský, Jan Fišák, Jaromír Prančl, Bc. Štěpánka Denková 
 
Nepřítomni: Vladimír Černý, Monika Hloušková - omluveni 
 
Hosté:  Ing. Petr Třešňák, PhDr. Luděk Nosek  
 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu přivítal všechny přítomné. Komise sportu se sešla v počtu 5 členů. 
Komise sportu je usnášeníschopna. 
 
Předseda Komise sportu shrnul prostředky ve Fondu sportu za posledních 8 let. Také informoval členy o 
předložení svého návrhu na rok 2018 ve výši 5,5 mil Kč. Tento návrh předložil I. místostarostovi a Radě Města 
Mariánské Lázně (viz. Příloha 1). V návaznosti na toto téma informoval starosta Města Mariánské Lázně o žádosti 
spolku Traicontz.s..Traincontz.s. je spoluorganizátor akce Mezi nebem a zemí. Pan starosta navrhuje zřízení 
samostatné rozpočtové položky pro dotaci na tuto akci. Stejný záměr vyjádřil i u podpory Divize muži spolku FC 
VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s. Komise sportu považuje tento krok „vyjmutí těchto dotací z Fondu sportu“ jako 
nesystémový. Pořádání akce Mezi nebem a zemí zorganizovali a zajistili v ML členové komise Budka, Dubský a 
Fišák. Je to volnočasová aktivita, která jednoznačně spadá do kompetence Komise sportu a máme zájem tyto 
aktivity podporovat. Rovněž u divize fotbalu je nestandartní vytvářet v rozpočtu samostatnou rozpočtovou 
položku. Stejně všechny dotace schvaluje Rada města a Zastupitelstvo. 
 
Komise sportu projednala návrhy na změnu Pravidel pro poskytování dotací na sportovní činnost. Návrhy oprav 
přítomní členové odsouhlasily. Po zapracování všech změn budou Pravidla pro poskytování dotací na sportovní 
činnost předloženy Radě města ke schválení.  
 
Ohledně Koncepce rozvoje sportu není ustanoven žádný konečný termín a je nutné do ní zahrnout veškerá 
sportoviště a veškeré sportovní areály, které bude Město Mariánské Lázně do budoucna podporovat. 
 
Předseda ukončil jednání.  
 
 
Příští jednání Komise sportu: 18.12.2017v 15 hod Zimní stadion ML 
 
Program:   Kontroly 
    Termíny Komisí sportu na rok 2018 

 
 
 
 
 



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních 23.11.2017 
zapsala: Bc. Štěpánka Denková, tajemnice Komise sportu 
 Ing. Jan Budka, předseda Komise sportu       
 
 
 
 
Ing. Jan Budka 
předseda Komise sportu 
 


